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TYSKATYSKATYSKATYSKA/SVENSKA/SVENSKA/SVENSKA/SVENSKA  MATADORER  MATADORER  MATADORER  MATADORER!!!!    
 
I samband med det Tyska förbundsmötet i januari varje år hålls den sedvanliga 
förbundsutställningen, men sedan 3 år har den fått stor konkurrens  av Matadoren Ausstellung 
som på denna korta tid blivit den överlägset mest besökta delen av förbundsmötet. 
Att få en duva inbjuden till matador utställningen är det finaste som kan hända en tysk 
brevduveodlare. Kraven är ”enkla”: osedvanliga resultat med många 1: or, national resultat, 
ev. , internationella resultat . Avelsduvor kan också bli Matadorer om de gjort motsvarande 
avelsresultat. 
Lagom till årsmötet 2005 gavs boken Matadoren ut av förbundet som beskriver de första 
årens Matadorer. Där kan man läsa om Pranges Ringlose, Drapas Champ, Hermes essduvor 
samt ett antal icke Tyska ess som blivit hedrade med matador titeln, ex,Loocks  Pantani, 
Clement Robbers Asterix, van den Paschs Lowieke,Van den Dykes Kanibaal, Adriaenssens 
Klamper, Marcelis Sprint, Emil Denys Libelle m.fl.  
Årets Matador utställning hade förutom de nya tyska essen inbjudna ”utlänningar”  Tex. 
Kleine Dirk från Koopmann son National 1 från Thoné 
 
Förutom dessa berömda duvor drar sig de namnlösa Matadorerna till sig ett stort intresse, 
Bland dessa finns det ess som aldrig skulle bli kända eftersom de har gjort resultaten hos en 
”liten” duvman. med ringa ekonomiska resurser.  
Jag blir naturligtvis nyfiken på duvans avstamning, där ger skyltningen vid varje utställd 
Matador svar: totalstamtavla med resultat ,egna och släktens. 
 
Vi kommer att Leta efter SVENSKA MATADORER under flygsäsongen 2007 för utställning 
vid Transportgruppen Syd-Ost prisutdelning i september. 
 
När jag såg den svenska förbundsutställningens motsvarighet; presentationen av de svenska 
mästarslagen,  blir jag deppad. Ingen presentation av duvorna, inträngda i ett litet rum  där 
man skulle samsas med foderförsäljarna (synd om dem). Man skulle som KUND PÅ 
FÖRBUNDSUTSTÄLLNINGEN KUNNA KRÄVA ÄNGEGEMENT FRÅN 
FÖRBUNDETS ANSVARIGE SAMT ARRANGÖREN .Här ställdes säkert väldigt bra 
duvor ut, men fullständigt anonyma. Såg någon att det överhuvudtaget kom till någon 
diskussion kring duvorna.?  
 
 
 

 


